
Uchwała Nr XVI/177/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Miasta Słupsk do współrealizacji projektu 
partnerskiego "Zdolni z Pomorza" planowanego do realizacji w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1445) w zw. z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1146, z 2015 r. poz. 378, poz. 1130, poz. 1240).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na udział Miasta Słupska jako partnera w Projekcie pn. „Zdolni z Pomorza”, 

planowanego do realizacji w  ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020.

2. Umowa o partnerstwie będzie określała w szczególności jej przedmiot, partnera wiodącego oraz 
zasady dofinansowania.

§ 2. 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do podejmowania działań zmierzających do realizacji 

Projektu,  o jakim mowa w § 1.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                  
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 1FD101D5-6A85-4172-ABB0-E7491ADBDE46. Uchwalony Strona 1




